
 
 
 

Vedlegg til sak 25/23 

 

Handlingsdel 2023-2024 – oppdatert 

Bakgrunn 

Dette er oppfølging av sak 05.23, behandlet i partnerskapsmøtet (PA) 16.06.2023. PA 
prioriterte strategiske satsninger og tjenesteutvikling, som nå innlemmes i handlingsdelen 
for 2023-2024. Videre er det er oppfølging av sak 15.23, behandlet i strategisk 
samarbeidsutvalg (SSU) den 24.5.2023. SSU ga i dette møte tilslutning til å kategorisere 
prosjektene i porteføljen i tråd med de strategiske satsningsområdene og ny struktur for 
samarbeidsavtalene. 
 
Nye tiltak som er innlemmet i handlingsdelen 
Tiltakene som er innlemmet i handlingsdelen er i tråd med sak 24/23, der det er lagt frem 
anbefaling om hvordan Helsefelleskap Innlandet kan følge opp og iverksette prioriterte 
satsningsområder og tjenesteutvikling for 2024 (vedlegg 1). Videre er prosjektene som har 
mottatt samhandling og tjenesteinnovasjonsmidler fra Helse Sør-Øst innlemmet i 
handlingsdelen (vedlegg 2). Følgende tiltak er lagt inn: 

 Kvalifisert arbeidskraft – utrede kunnskapsgrunnlag (satsninger og tiltak) 

 “Inn og utskrivning fra sykehus” - utrede forbedringstiltak med prioritering 

 Psykisk helse voksne – utrede satsningsområder med prioritering 

 Helse 4,0 (digitalisering- nye arbeidsformer med beslutningsstøtte) 

 Samhandling om psykiske helsetjenester for barn og unge, BUP Tynset og Nord-
Østerdal  

 Samhandling om psykiske helsetjenester for voksne, DPS Tynset og Nord-Østerdal 
(tittel er foreløpig ikke avklart) 

 Barn som pårørende. (SI og Gjøvik, Sel, Lom og Skjåk) 
 

Følgende tiltak er allerede i handlingsdelen: 

 Videreutvikle helsefelleskap Innlandet 
 Psykisk helse barn og unge 

 

Oppfølging av tiltakene i handlingsdelen 
Som et ledd i arbeidet med oppfølging av tiltakene i handlingsdelen, så har sekretariatet 
invitert prosjektlederne innenfor de ulike prosjektkategoriene til rapportering og dialog.  
Formålet med møtene er at prosjektlederne skal bli kjent med alle prosjektene innen samme 
kategori, for å dele, lære, ha noen å drøfte med og redusere parallelle aktiviteter. Det er i 
tillegg dialog om forbedring og felles mal for rapportering, samt dialog om hvilke typer saker 
som skal løftes opp til prinsipielle avklaringer i Strategisk samarbeidsutvalg 
(porteføljestyret).  
  
Vurdering 

Prosjektlederne gir tilbakemelding om at det er en verdi i seg selv å bli kjent og få oversikt 
over lignende prosjekt. Det er positivt å ha en arena for å løfte opp temaer til operativ og 



 
 
 

strategisk diskusjon. Videre støttes arbeidet med å utvikle felles metode for gjennomføring 
av prosjekter, og felles mal for rapportering av status. Det er mottatt innspill til forbedringer 
og forenklinger til rapporterings mal, som blir justert. Sekretariatet mener det er nødvendig 
å øke kompetanse på prosjektgjennomføring og forbedre prosjektstyring, for å ta ut effekt 
av alle ressursene som brukes i prosjektporteføljen. 
 

Forslag til vedtak 

1. Strategisk samarbeidsutvalg godkjenner handlingsdel 2023-2024. 

2. Strategisk samarbeidsutvalg tar arbeidet med forbedring av prosjektstyring til orientering 

 



 
 
 

VEDLEGG 1: Strategiske satsningsområder 2022-2026 med status på prioriterte satsninger 2024 

 



 
 
 

VEDLEGG 2: Innvilgede søknader til samhandling og tjenesteinnovasjon i Helse Sør-Øst RHF  

Avdeling Tittel Type prosjekt Samarbeidsinstans Beløp 

Stab Helse v/Kompetanse 
pårørende 

Barn som pårørende - Kompetansenettverket 
Innlandet Idéoverføring 

Gjøvik, Sel, Lom og Skjåk kommune, Ahus og 
Helseinn kr 300 000 

Divisjon psykisk helsevern 
v/BUP Tynset 

Samhandling om psykiske helsetjenester for barn 
og unge - understøtter Covideo-studien 
(18,4MNOK fra Klinbeforsk) Ny idé 

Tolga, Alvdal, Stor-Elvdal, Rendalen, Os, 
Tynset og Engerdal kommune kr 1 000 000 

 


